Os serviços de dedetização serão realizados com periodicidade trimestral, totalizando 4 (quatro) aplicações por ano.
Considerando o prazo de vigência contratual de 5 (cinco) anos, serão efetuadas 20 (vinte) aplicações ao todo;
O valor total estimado para a execução dos serviços durante os 5 (cinco) anos de contrato é de R$ 802.884,40 (oitocentos e dois
mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos);
Dessa forma, o valor unitário por metro quadrado corresponde a R$ 0,37/m², obtido a partir do cálculo: R$ 802.884,40 ÷ 20
aplicações ÷ 108.497,89 m²;
O valor de R$ 0,37/m² foi estimado com base em pesquisas realizadas no Painel de Preços envolvendo contratações similares por